ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển

năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

các huyện Hoài Ân, Phù Cát và Tây Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 4365/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 của UBND tỉnh về việc

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 64/TTr-STC ngày 02/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển

năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới các địa

phương theo phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp với các cơ quan liên quan, UBND huyện

Hoài Ân, UBND huyện Phù Cát, UBND huyện Tây Sơn triển khai thực  hiện theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4365/QĐ-UBND

ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XIII; Chủ tịch UBND

huyện Hoài Ân, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và

Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- VPĐP XDNTM tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:02:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T08:24:37+0700

		2025-04-03T09:39:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:52:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:52:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:52:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!